



ADİYAMAN ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĐİ

Sayı : 63820639-GEN.SEKR- 220/243
Konu: Atık Taşıma Lisansı

27.06.2024

ADİYAMAN ESNAF VE
SANATKÂRLAR ODALARI

MERKEZ

• Ağaç İşleri Sanatkarları Esnaf Odası • Adiyaman Baqqallar ve Manavlar Esnaf Odası • Berberler ve Otelciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • İnşaatçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Kahveciler Esnaf Odası • Kasaplar Esnaf Odası • Lokantacılar ve Tatlıcılar Esnaf Odası • Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası • Manifaturacılar, Züccaciyeciler, Tuhafiyeciler, Halıcılar ve Konfeksiyoncular Esnaf Odası • Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası • Terziler ve Kolacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Yaş Sebze Meyve Satıcıları Esnaf Odası • Yemeniciler ve Ayakkabıcılar Esnaf Odası

İLÇELER

• Besni Esnaf ve Sanatkarları Odası • Besni Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Çelikhane Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gerger Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gölbaşı Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gölbaşı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Kahta Esnaf ve Sanatkarları Odası • Kahta Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Tut Esnaf ve Sanatkarları Odası

ŞUBELER

• Samsat Esnaf ve Sanatkarları Şubesi • Sincik Esnaf ve Sanatkarları Şubesi

Adiyaman esnaf yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 23 Oda düzeyinde ve yaklaşık 25.000 üyeye sahip sivil toplum kuruluşudur.

ODALARA 2024 / 57 SAYILI GENELGE

İlgi: TESK' in 54826179-170-77/54 - 24.06.2024 tarih ve 54 sayılı genelgesi

Bilindiđi üzere, Atık Yönetimi Genel Esaslarına İlişkin Yönetmeliđin Ek-IV'ündeki atık listesinde yer alan tehlikeli atıklar ile özel işleme tabii atıkları (tıbbi atık, atık yağ, bitkisel atık yağ, ve atık akü) taşımak isteyen gerçek ve tüzel kişiler Çevre, Şehircilik ve İklim Deđişikliği Bakanlıđından taşıma lisansı almak zorundadırlar.

Atıkların taşınmasıyla ilgili usul ve esaslar Bakanlık tarafından çıkarılan ve 20/03/2015 tarih ve 29301 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Atıkların Karayolunda Taşınmasına İlişkin Tebliđ" ile belirlenmiştir.

Anılan tebliđin, "Atık taşıma firma lisansı başvurusunda istenen belgeler" başlıklı 15'inci maddesinde; aracın bađlı olduđu firmanın lisanslandırılması için Çevre, Şehircilik ve İklim Deđişikliği İl Müdürlüklerine yapılacak başvurularda ibraz edilecek belgeler arasında sadece Ticaret Sicil Gazetesine yer verilmiş olması, bu konuda faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlarımızın mağduriyet yaşamalarına neden olmaktadır.

Bu bağlamda, atık taşıma firma lisansına başvuru yapamayan esnaf ve sanatkarlarımızın yaşadığı sıkıntılar yazılı ve şifahi olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Deđişikliği Bakanlıđı'na iletilmiş, 6102 sayılı Kanun uyarınca Tacir ve Sanayicilere ilişkin kayıtların Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) tarafından çıkarılan Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanırken; 5362 sayılı Kanun uyarınca da Esnaf ve Sanatkarlara ilişkin kayıtların Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) tarafından çıkarılan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Sicil Gazetesinde yayımlandığı belirtilerek, mezkur Tebliđin ilgili maddesine Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Sicil Gazetesinin de eklenmesi gerektiđi vurgulanmıştır.

Bu çerçevede, söz konusu Bakanlıktan gelen ve bir örneđi ekte yer alan yazıda, taşıma lisansı başvurularında Ticaret Sicil Gazetesinin yanı sıra Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Sicil Gazetesinin kullanılabileceđi bildirilmiştir.

Konfederasyonumuzun büyük çabaları sonrasında taşımacılık sektöründe faaliyet gösteren esnaflarımızın atık taşıma lisansı başvurularında yaşadıkları mağduriyet giderilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda geređini rica ederiz.

Mesut ERGÜL
Genel Sekreter



Ziya DURANAY
Başkan

✉ Ulucami Mah. Gölbaşı Cad. No: 51 Kat: 3. Merkez / ADİYAMAN

🌐 www.adiyamanesob.org.tr / aesob@adiyamanesob.org.tr

☎ +90 (416) 216 33 62 / 216 25 36